

Lägesbild		period: dec 2019 - maj 2020	Utförd: 2020-06-03
INFORMATION			
Beskriv den övergripande lägesbilden i kommunen		<p><i>Fortsatta skadegörelser på skolan, främst Lekebergsskolan under vintern/tidig vår.</i></p> <p><i>Fritidsgården i Fjugesta upplevs som mer trygg sedan förändringen i öppettiderna i Hidinge/Lanna som bidragit till att det är fler i personalen i Fjugesta från kl. 20.</i></p> <p><i>Mycket skadegörelser vid Lanna badgruva från slutet av april/maj månad där livräddningsutrustning m.m. förstörs.</i></p>	
Skadegörelser: Brottskod 1201-1211, 1301			
<p>Dec</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skadegörelse på ruta hos privatperson i Fjugesta <p>Jan</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skadegörelse på bil, Mullhyttan - Skadegörelse av skylt och soptunnor vid Risberga kloster - Repad bil Fjugesta <p>Feb</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skadegörelse på bil, Fjugesta <p>Mars</p> <ul style="list-style-type: none"> - Upprepad skadegörelse i form av glaskross i följande verksamheter: Lekebergsskolan (5 anm) Gunghästens fsk (2 anm) Tulpanens fsk (2 anm) - Skadegörelse av toalett vid vattenparken, Fjugesta <p>April</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skadegörelse Tulpanens förskola, eldat på bord - Skadegörelse på kablar Biblioteket Fjugesta - Skadegörelse vid butik, Mullhyttan <p>Maj</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skadegörelse av skylt vid Bergaspåret (utegym) <p>Lanna badgruva:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informationsskylt om livräddningsutrustning borttagen och kastad i vattnet - Grind (närmast parkeringen) borttagen - Soptunnan söndertagen och allt skräp kastats på marken - Livräddningsbojar inkastade i vattnet - Livräddningsbåt nedplockad från ställning. Hittades i skogsbyn - Brand i container (sannolikt en engångsgrill) 			
<p>Lägesbildens syfte är att verksamheter som kan påverka tryggheten ska ha en gemensam lägesbild. I lägesbilden läggs information in som kan delas med berörda verksamheter och som inte ska peka ut enskilda individer. Lägesbilden baseras på olika informationskällor.</p>			

Inbrott i bostad: Brottskod 9801-9802, 0857, 0874	
<p>Januari</p> <ul style="list-style-type: none"> - Inbrott i lägenhet 	
Inbrott i allmänverksamhet m.m. Brottskod 0811-0823	
<p>December</p> <ul style="list-style-type: none"> - Inbrott i garage Fjugesta <p>Januari</p> <ul style="list-style-type: none"> - Inbrott i garage Fjugesta <p>Februari</p> <ul style="list-style-type: none"> - Försök till stöld av byggmaterial - Stöld av större mängd batterier - Övrigt: En katalysatorstöld <p>April</p> <ul style="list-style-type: none"> - Stöld av verktyg från verkstad 	
Anmälda våldsbrott utomhus	
<ul style="list-style-type: none"> - inga anmälda i december eller januari - En misshandel, Fjugesta i februari - En misshandel, Fjugesta i mars - Två fall av misshandel, Fjugesta i april - Ett fall olaga hot, Mullhyttan i april - En misshandel, Fjugesta i maj 	
Trafik	<ul style="list-style-type: none"> – Höga hastigheter har rapporterats utanför fsk i Hidinge/Lanna – Höga hastigheter vid Lekebergskolan – Samtal inkommit som rör klagomål angående EPA -traktorer

SAMLAD LÄGESBILD - Lekebergs kommun

Övrigt	<p>December</p> <ul style="list-style-type: none"> - Någon tagit sig in i Lekebergs skolan via ett fönster och därefter slagit sönder en karm för att komma vidare. - Ungdomar har försökt tagit sig in på ett äldreboende i Mullhyttan under trettonhelgen, men vart iväg skrämde av hemtjänstpersonal. - Riseberga klosterruin mycket ungdomar som rör sig på parkeringen på helgerna skjuter raketer m.m. <p>Januari</p> <ul style="list-style-type: none"> - Personer i EPA-traktor som skjuter raketer mot balkonger <p>Mars</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lanna badgruva- har blivit ett utflyktsmål. Mycket nedskräpning - Mindre gräsbrand mitt emot Lekebergsskolan <p>April</p> <ul style="list-style-type: none"> - Personalparkeringen utanför LE 7-9 är en samlingsplats på kvällar/helger, mycket nedskräpning - Nedskräpning på Coops parkering rapporterats - Kommunhuset: Ungdomar som varit uppe på taket och sprungit. <p>Maj</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vattenparken är en samlingsplats på kvällar/helger, likaså personalparkeringen utanför LE 7-9. - Nedskräpning på Coops parkering rapporterats - Samtal inkommit som rör klagomål angående EPA- traktorer
---------------	--

Utblick Örebro			
EVENEMANG Många evenemang och aktiviteter inställda från mars och framåt till följd av restriktioner kring Covid-19			
Skolavslutning 12/6			
VERKSAMHETER PÅ FÄLTET UNDER KOMMANDE MÅNAD			
Aktör	Område	Tid	Verksamhet
Nattvandrarerna	Lekeberg	Fredag	Vandrar i mån av tid
Fältarna	Lekeberg	1ggr/mån	Fältar på skolavslutningen 12/6
Föreningar mm			

Lägesbildens syfte är att verksamheter som kan påverka tryggheten ska ha en gemensam lägesbild. I lägesbilden läggs information in som kan delas med berörda verksamheter och som inte ska peka ut enskilda individer. Lägesbildens baseras på olika informationskällor.